
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 39

Número 148 · Miercoles, 6 de agosto de 2025

Mancomunidades

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA SAGRA ALTA

ugena

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
A la vista de los siguientes antecedentes:

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar como tribunal a:

Registro	 de Entrada Nombre
Presidente MARÍA DEL CARMEN DE LA CAL PERELLÓ
Suplente presidente GRABIELA DELGADO MALAVÉ
Secretario HÉCTOR	MARCH FERNÁNDEZ DE GOROSTIZA
Suplente MARÍA RETAMAL HERNÁNDEZ
Vocal CRISTINA FLORES RONDA
Suplente CARLOS CANO MATA
Vocal JULIA FERNÁNDEZ LEÓN
Suplente JOSÉ H. NAVARRO GONZÁLEZ
Vocal AMELIA PATRICIA RIAZA FEIJOÓ
Suplente BLANCA BUENO LEÓN

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de 
la convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa
AGUADO ALVAREZ-PALENCIA IRENE XX9565XXX
CARRERAS GÓMEZ LAURA XX8709XXX
CUESTA PELLITERO MARTA XX3785XXX
GARCÍA DÍAZ JORGE XX2101XXX
HERRANDO DOBLADO JESÚS JAVIER XX8648XXX
LÓPEZ LÓPEZ GLORIA XX2861XXX
LÓPEZ RIZALDOS JOAQUÍN XX4532XXX
MOLLEDA GARCÍA CAROLINA XX7260XXX
MORALEDA ESTRADA MARIA AUXILIADORA XX1909XXX

Documento Fecha/N.º Observaciones
Propuesta del Servicio 09/12/2024
Informe Jurídico 24/11/2024
Bases Generales de la Convocatoria 13/11/2024
Informe-Propuesta de Resolución 13/11/2024
Informe de Fiscalización Fase «A» 13/11/2024
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 13/11/2024
Anuncio BOP 29/11/2024
Anuncio BOE 05/04/2025
Comunicación a los Órganos que deban proponer 
miembros del Tribunal 19/05/2025

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 03/06/2025
Anuncio BOP 10/06/2025
Certificado de Secretaría 25/06/2025

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

39
07

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 40

Número 148 · Miercoles, 6 de agosto de 2025
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

PORRAS RAMOS JOSÉ MARIA XX2632XXX
RODRIGO MARTÍN MARIO XX2007XXX
SIMAL MARTÍN CLARA XX0926XXX
VILLARUBIA MONTERO BRUNO XX9179XXX

 TERCERO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 25 de SEPTIEMBRE de 2025, a las 9:30 
horas, en Biblioteca municipal de Ugena, debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.

CUARTO. Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en la sede electrónica 
de esta Mancomunidad dirección https:// https://sagraalta.sedelectronica.es/info.12 y, en su caso, en el 
Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los 
efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

Ugena, 1 de agosto de 2025.-El Presidente, Julián Torrejón Moreno.
N.º I.-3907

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

39
07

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


